АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от Ж/Z^W

станица Павловская

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения

Павловского района на 2020 год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с
постановлением администрации Павловского сельского поселения
Павловского района от 01 августа 2016 года № 447 «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского
поселения Павловского района»:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения
Павловского района на 2020 год (приложение).

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения
Павловского района на 2020 год на сайте www.zakupki.gov.ru в течение трех
рабочих дней с даты его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

Реестр планов-графиков закупок Page 1 of 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА________________________________
Муниципальные казенные учреждения___________________
Муниципальная собственность

1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

Российская Федерация, 352040, Краснодарский край, Павловский р-н,
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Павловская ст-ца, УЛИЦА ГОРЬКОГО, 305/-, - ,88619152295, pavlov-

sppr@mo.krasnodar.ru____________________________________________
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципального
заказчика _______________________________________________________________
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты _______________________________________________________________
Единица измерения: рубль__________________________________________________________

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

”.

Объект закутом Объем финансового обесточена, тсн чисто лгенеденне адатежи
Наименование

упаднхаденного органа
иаияеноеаже оргатеезагора

проведение соанестгого
конкура *иьт аукциона

Идемтифьжацисннй! сад вгутжм Товар, работа, услуга пз Зблгероссийскоиг ктоссификатед предхции по
ятелнистм ОК 03*2014 (КПСС 2008} (0КЛД2) Наименоваже объекта закупки

приметь участие аоградвгоник постаащии
(падрипнеа, иттгнителя}, заслонена соитраста

с ейнктвежын постаациксн (паддедчтжон,
тстхиъмтвлен)

кхтокуди» на пгогоеьчй пермад Иифорнэиго о проведении обиательнсго
общественного обсуждение эакутои

Кад Наименовав
фижгооаийгар

напедеьйпм не второй год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14

2032346014000234601001030200035122* Услуги го переяаче эпектрсенеркит Отпуск этектрснесксй эиерпес
уточное сквещеже Россия,

Красгодарский край.
2020 3330670.00 3330670.00 0.» аоо 0.00 нет

ко 2032346014000234601001000100X0002*4 Товаре*, работы иы услуги те
сунну, те превыаакцуао 300

т»с. рД (л. 4 4.1 ст. 93
Фадервпъното засоиа № 44-ФЗ

2020 7064453000 70644530.00 0.00 О.СО аоо

Всего дгн сеуществлвтия нкупок. 73975400.00 73975400.00 0.00 0.00 0.00
в ГОМ числе по кед баджетгой «вссифисац»* 99205038600110070244 5000.00 SCK0.00 О.СО 0.00 аоо
«тон числе по кадубаджетюй класгифисации 992110171001100702* 47780000 О.СО 0.00 аоо
в том числе ад саду баджетюй клааифисации 99201137500110370244 45000.00 45ОСО.ОЭ О.СО 0.00 аоо
в тон числе по кадубаджетюй класофхации 992040953101100802+ 10922100.00 10922100.00 О.СО аоо аоо
е тон числе по саду боджетгой классификации 9920S037300110070244 1500X3.00 150X0X0 абхз 0.00 0.00
в тон числе по саду баджетюй клааифисации 992050367401102102+ 105170000 106170000 О.СО 0.00 0.00
а том числе по соду баджедсй классмфикаиич 99204048103152441244 278205CO.CO 0.03 0.00 аоо
а То" числе го саду баджетной кяжхифисаиии 99205026610110160244 17370X1.00 17376001» 0.03 0.00 аоо
а тон чиспе по саду баджетнзй классифжацки 992010451200501902* 124O3.CD асо аоо аоо
в гон по кед баджепюй классификации 992050383CF2SSS502* 16368700.6X3 1636870060 0.03 аоо аоо
а тсн числе по саду баджетной к/ассификации 992050374001100702* 57300.00 S73OnD0 асо аоо 0.00
а тсн числе го саду баджетнзй мвссифииц» 992010451100031902+ 1592300.00 1592300X0 0.03 аоо аоо
а тон числе по сед баджетгой кгвссифиачии 992011351400100502* 39780300 397800X0 аоо аоо аоо
а таи числе го саду баджетгой классификации 992011357001100702* 4SCC0.Cn 4SOOO.CO 0.00 аоо аоо
в ТСН ччеле по саду баджетгой ■тоссифжации 992011377001100702* зоосазло зазооохю 0.00 аоо аоо
в ТСН числе го саду бедкетгой слэсофжации 992080160401102202* 260100.00 26010000 0.00 асо 0.00
в тсн числе го саду баджетгой классификации 992331465001100702* 65000.00 65003.6X3 аоо 0.00 аоо
в тан чиспе го саду баджетгой кгвссифииции 992030962101101002* 12490003 124900X0 0.00 аоо аоо
а тсн чиспе го саду баджетгой кгоссифжэции 992030963001100702* 2740000 27400X0 аоо аоо аоо
в тон числе го саду баджетгой классификации 992040958031100702* 2633500.00 2633500ХЮ 0.00 аоо аоо
в тон числе го саду баджетгой ктоссифтоации 9920532B80011037CQ* 335200XX) 33S2CO.CO 0.00 аоо аоо
в пн числе го саду баджетгой кгассификации 992050357301101902* 39600000 396000.00 0.00 аоо 0.00
в тсн чжле го саду баджетгой ктохифжации 992040961001100702* 65503.00 65500.03 0.00 о.со аоо
в гон числе го саду баджетной классификации 992060165001129902* 2590000 259CC0.Cn 0.00 0.00 аоо
в тсн числе го саду баджетной клахифтоации «2070770X01103202* 99480000 994600X0 О.СО аоо асо
в тон числе го «ед баджетной кгасгифитации 992050367101101702* 382760000 3827600X0 аоо ааз аоо
в тсн числе го гаду баджетгой классифииции 992011355001100702* 320403.00 320400X0 0.00 асо аоо
в тсн чиспе го саду баджетгой классифтоации 992050362031100702* 300000.00 аоо 0.00 0.00
в тон чиспе го саду баджетгой кгвхифитации 992050367201101602* еооахзоо вэоосохо асо аоо 0.00
а тон числе го «ед баджетгой классифтоации 992050372001100702* 1620700.00 182070000 О.СО асо аоо

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search.html 27.12.2019